Wydziat Mechaniczny

Stypendia Rektora
semestr zimowy 2021/2022

Niespetnione kryteria

18.11.2021
L. pkt.
L. pkt. | L. pkt. P
p . za Czy .,
Sem | Srednia| za za . . . Status . Stopien
Ip. |Nralbumu| Rok . . osiag. | spetnia Uwagi Kierunek .,
estr | podana | osiag. | osiag. . sprawy studiow
sporto | kryteria
nauk. | art.
we
§ 3, ust. 3 Zatgcznika nr 1.2 do ! zarzadzanie i
: L T Zweryfikow |. . "
1 261584 2 3 3,925 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Nie Regulaminu $wiadczen — srednia ana inzynieria 1
mniejsza niz 4,00 produkcji
. § 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow [mechanika i
2 261176 2 3 14333 ] 000 | 0,00 | 0,00 Nie L. L 1
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
13, ust. 1, pkt. 2 Regulami Z fik hanika i
3 | 261162 | 2 | 3 | 4333 | 000 000 | 000 | nie |73 ust 1 pkt2Regulaminu werylikow | mechanika | 1
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
. § 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow
4 261014 2 3 4,017 | 0,00 0,00 0,00 Nie , . , . . transport 1
Swiadczen — niezaliczony kurs ana
13, ust. 1, pkt. 2 Regulami z fik bi hanik
5 | 255803 | 3 | 5 | 4575 | 000 | 0,00 | 000 | wie [°13ust 1 Pkt 2Regulaminu Weryrikow | biomechanita 1
Swiadczen — niezaliczony kurs ana inzynierska
Jzanio
. § 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow .za.rza. za?nlel
6 255476 3 5 4,300 | 0,00 0,00 0,00 Nie , . , . . inzynieria 1
Swiadczen — niezaliczony kurs ana .
produkcji
) ! zarzadzanie i
13, ust. 1, pkt. 2 Regul Z fik S
7 | 255445 | 3 | 5 | 4272 Nie  |° 13 ust- 1, pkt. 2 Regulaminu WeIYIKOW i svnieria 1
Swiadczen — niezaliczony kurs ana

produkcji




§ 13, ust. 2 Regulaminu Swiadczen

VA fik
8 255300 4,339 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Nie — przekroczony limit punktow a:‘v:ry oW mechatronika
deficytowych (8 ECTS)
9 255263 4,058 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Nie § 1‘3, ust. 11, plft. 2 Begulaminu Zweryfikow [mechanika i
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
1 t. 1, pkt. 2 Regulami VA fik hanika i
10 255260 4,072 | 000 | 0,00 | 0,00 Nie § .3, us L p. .egu aminu weryfikow |[mechanika i
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
13, ust. 1, pkt. 2 Regulami VA fik hanika i
11 | 255205 24177 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Nie [°1%ust 1 Pkt 2Regulaminy Werynikow mechania |
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
1 . 1, pkt. 2 Regulami VA fik hanika i
12 255126 4,286 0,00 0,00 0,00 Nie § .3, ust L p.t .egu aminu weryfikow |[mechanika i
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
. § 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow [mechanika i
13 255110 4,250 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Nie L L
Swiadczen — niezaliczony kurs ana budowa maszyn
§ 3, ust. 3 Zatacznika nr 1.2 do
Regulaminu $wiadczen — $rednia . robotyka i
. .. . Zweryfikow )
14 254951 3,960 | 0,00 0,00 0,00 Nie mniejsza niz 4,00 ana automatyzacja
§ 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu procesow
Swiadczen — niezaliczony kurs
robotyka i
13, ust. 1, pkt. 2 Regulamin Zweryfiko .
15 | 254939 4188 | 000 | 0,00 | 0,00 | Nie |31 ust1 Pkt 2Regulaminu WEIYIKOW - itomatyzacja
Swiadczen — niezaliczony kurs ana i
procesow
i ! robotyka i
. § 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow .
16 254917 4,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Nie L. L automatyzacja
Swiadczen — niezaliczony kurs ana )
proceséw
§ 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow robotykai
17 | 254013 4100 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Nie |77>USt A PLSTCE y automatyzacja
Swiadczen — niezaliczony kurs ana i
proceséw
' § 13, ust. 1, pkt. 2 Regulaminu Zweryfikow robotyka i '
procesow
§ 3, ust. 3 Zatgcznika nr 1.2 do Swerviikow |mechanika i
19 254120 3,945 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Nie Regulaminu $wiadczen — $rednia ¥
ana budowa maszyn

mniejsza niz 4,00




20

247962

3,550

0,00

0,00

0,00

Nie

§ 13, ust. 1, pkt. 1 Regulaminu
Swiadczen — brak wpisu w
poprzednim roku studiéw

§ 3, ust. 3 Zatgcznika nr 1.2 do
Regulaminu $wiadczen — $rednia
mniejsza niz 4,00

Zweryfikow
ana

mechatronika

21

244821

4,359

Prosze o doniesienie zaswiadczenia
o posiadanym deficycie po
zakonczeniu 1 roku studiéw 2-go
stopnia, w przypadku
zaswiadczenia sprawa nie zostanie
zweryfikowana

Zatozona

mechanika i
budowa maszyn

22

244741

4,625

14

Prosze o doniesienie zaswiadczenia
o posiadanym deficycie po
zakonczeniu 1 roku studiéw 2-go
stopnia, w przypadku
zaswiadczenia sprawa nie zostanie
zweryfikowana

Zatozona

mechanika i
budowa maszyn

23

243652

3,926

0,00

0,00

0,00

Nie

§ 3, ust. 3 Zatgcznika nr 1.2 do
Regulaminu swiadczen — $rednia
mniejsza niz 4,00

Zweryfikow
ana

mechanika i
budowa maszyn

24

243555

3,900

0,00

0,00

0,00

Nie

§ 13, ust. 1, pkt. 1 Regulaminu
Swiadczen — brak wpisu w
poprzednim roku studiéw

§ 3, ust. 3 Zatacznika nr 1.2 do
Regulaminu $wiadczen — $rednia
mniejsza niz 4,00

Zweryfikow
ana

mechanika i
budowa maszyn

25

243379

4,767

Prosze o doniesienie oryginatu
whniosku, kserokopia/skan nie
stanowi dokumentu, a sprawa nie
moze zostac zweryfikowana

Zatozona

biomechanika
inzynierska




26

236842

4,474

0,00

0,00

0,00

Nie

§ 13, ust. 1, pkt. 1 Regulaminu
Swiadczen — brak wpisu w
poprzednim roku studiéw

Zweryfikow
ana

mechanika i
budowa maszyn




